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SBIF:s MEDDELANDET                                                      Nr. 01/2024 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
ORDFÖRANDES NYÅRSHÄLSNING 
 

Under år 2023 var många av oss privilegierade att delta i flera 
minnesvärda evenemang, initierade av såväl lokalföreningarna 
som SBIF. ÖNB stod värd för väldigt underhållande och givande 
förbundsdagar i Borgå i maj och förbundet ordnade Building 
Forum för andra gången i Helsingfors.  Även om vår bransch har 
ett tufft år bakom sig är det glädjande att se vad våra aktiva 
föreningsmedlemmar kan åstadkomma. Förhoppningsvis får 
dessa aktiva förstärkning av flera aktiva medlemmar nästa år. 
 
När vi riktar blicken framåt mot 2024, gör vi det med stor 
entusiasm och hopp om att verksamheten utvecklas i den riktning 
som medlemmarna önskar, båda nuvarande och blivande. 
Verksamheten kommer även framöver att präglas av 
föreningarnas månatliga sammankomster som vi ännu, kanske lite ålderdomligt, kallar 
månadsmöten. Nästa år står SBH värd för förbundsdagarna i maj i Helsingfors, medan SBIF 
i sin tur kommer att ordna såväl Building Forum som RKL:s Rakennusmestaripäivä i 
november i Vasa. Samma veckoslut hålls både SBIF:s höstmöte och RKL:s förbundsmöte.  
 
Genom dessa möten skapar vi inte bara minnen utan också möjligheter att utveckla våra 
verksamheter och knyta starkare band med våra kollegor. Jag uppmanar alla medlemmar 
att aktivt delta i dessa tillfällen, att vara en del av den gemenskap som driver oss framåt.  
 
Era tankar och funderingar om framtiden är viktiga för oss. Tveka inte att ta kontakt, antingen 
via telefon eller e-post. Det är genom dialog och samarbete som vi formar den framtid vi 
strävar efter. Låt oss tillsammans göra 2024 till ett år fyllt av framgång, gemenskap och 
fortsatt utveckling för vårt förbund och våra föreningar. Jag ser fram emot att skapa nya 
minnen och möjligheter tillsammans med er under det kommande året. 
 
Gott nytt år! 
önskar 
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VBF 
 

Kryss i kalendern 
 
VBF:s Januarimöte  hålles den 25.1  kl.18.00 på Vasa Byggcentrum. Välkomna! 
 
En påminnelse ännu till alla medlemmar, kom ihåg att ännu finns lediga veckor för vår stuga.  
Kontakta Leif Lundström 0500365568 för mer information. 
 
 
 
 

SBH 
 
Hänt i föreningen 
 
21.12 höll SBH sin traditionella julfest med 13 medlemmar på plats. Som besökare hade vi en medlem från ÖNB. 
Festen ordnades enligt tradition på Restaurant Tekniska. Lotteriet hade en stor hög vinster och alla vann 
någonting. 
SBH tackar alla som deltog i julfesten! 
 

 
 
Kryss i kalendern 
 
Ingen månadsträff i januari ordnas. Styrelsen håller sitt konstituerande möte i januari och strävar till att en 
exkursion ordnas i februari. 
 
Föreningsresa 2024 Höstmötet godkände verksamhetsplanen och budgeten var det var presenterat en 
föreningsresa till år 2024. Styrelsen har arbetat med resan och vi kommer att besöka Nordbygg mässan i 
Stockholm. Preliminär tidtabell 26.4. Flyg till Stockholm på morgonen Besök av Nordbygg-mässan Middag 27.4. 
Fritid i Stockholm Flyg till Helsingfors på eftermiddagen. Medlemmarnas andel för resan kommer att vara ca 250€ 
som inkluderar flygen, mässbiljett, transport i Stockholm, middag och övernattning i 2 personers rum. Mera 
information om resan kommer i kommande meddelanden. Anmälningar till resan tas emot till Mikael Åhl 
(mikael.ahl@rkl.fi) 
 
 
VÅRMÖTE 18.5.2024 i HELSINGFORS  
Förbundets vårmöte och -kongress hålls i år den 17-18 maj i Helsingfors.  
Förbundsmöte: Hotel Mestari, Fredriksgatan 51, 00100 Helsingfors 
Festplats, noggrannare program och deltagaravgift anmäls senare. 
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VNB 
 

 

Hänt i föreningen 
 
Lördagen den 9.12 kl 18.30 höll VNB sin traditionella Julfest på GH Fyren i Ekenäs. 17 deltagare fanns på plats. 
Från början var det 20 anmälda, men 3 hade insjuknat 
VNB höll konstituerande styrelsemöte den 14.12 i OP:s mötesrum i Ekenäs. I mötet deltog 5 styrelsemedlemmar. 
Tapani Ajalin återvaldes till sekreterare och Leo Gustafsson till meddelandeskribent. Göran Selenius återvaldes 
till kassör. 
 

 
Ordförande Kim Isaksson överräckte RKL:s förtjänsttecken i silver till Göran Selenius på VNB:s julfest. 

 
Kryss i kalendern 
 
VNB håller januari månadsmöte i Hangö i OP:s mötesrum den 18.1 kl 18.00. I skrivande stund finns det ingen 
föredragshållare men vi håller ögon o öron öppna. Nog ska vi hitta på nån traktering oxå. 
Styrelsen sammanträder nästa gång den 18.1 kl 17.55 i OP:s mötesrum i Hangö. Följande gång sammanträder 
styrelsen den 8.2 kl 18.00 i OP:s mötesrum i Ekenäs. 
 
INBJUDAN TILL VNB:s RESA TILL NORDBYGGMÄSSAN 25 – 27 .4 2024 
VNB ordnar en exkursion till NORDBYGG 2024-mässan i Stockholm den 25-27 april 2024. Vi åker med 
Frimantrafiks buss och Silja Serenade. Det är reserverat 2-personers A-hytter  Seaside, 2-personers B 
innerhytter och 3-pers B-hytter. Priset i A-hytt är för VNB-medlemmar 290 euro, för övriga föreningars medlemmar 
340 euro och för icke medlemmar 390 euro. Priset i B-hytt är 25 euro billigare, alltså 265, 315 samt 365 euro. 
Singeltillägg är 90 euro i A-hytt och 65 euro i B-hytt. 3-pers hytterna är reserverade för studerande i Novias 
bygglinjes 3 samt 4 årskurs. Priset för studerande är 50 euro. I det priset ingår 10 st 7 euros 
drinkkuponger(värdekuponger). I resenärernas  pris ingår transport från Väst-Nyland till Helsingfors tur/retur och 
transport i Stockholm från terminal till mässan tur/retur. I priset ingår även 2-rätters a’la carte middag på utresan 
och buffetmiddag på hemresan. I priset ingår även samtliga matdrycker inkl snapsar och cognac. Frukosten ingår 
inte i grundpriset. Detta därav att det är så många som aldrig hinner till frukosten och då är det ju onödigt att vi 
betalar för den på förhand. Man kan dock vid anmälan boka frukosten till ett pris av 19 euro per person/resa. Silja 
Serenade avgår från H:fors den 25.4 kl 17.00 och från St:holm den 26.4 kl 16.45. Middagen är på utresan kl 
18.00 och på hemresan kl 16.45.   
Anmälan till Leo Gustafsson 0400 875215 eller leo@pp.inet.fi senast den 1.3.2024. Vid anmälan: Ange namn, 
födelsetid, behov av specialdieter, fisk eller kött vid a’la carte middagen, påstigningsplats på bussen, frukost, 
Club One kortnummer om ni är medlem. 
 
Byggmästare eller Ingenjör som inte hör till föreningen, men önskar bli medlem i VNB, deltar enligt VNB-
medlemmars prislista 
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Jubilarer i januari 2024    

 

80 år   75 år    
Lars Lindholm 06.01 VNB   Sven Holmberg 10.01 VNB 
Johan Sonntag 09.01 VNB  Ove Åbacka 10.01 NÖB 

Bjarne Hofman 12.01 VBF 
70 år 
Boris Byggmästar 14.01 NÖB 60 år   
   Peter Nyström 22.01 VNB 
50 år 
Stefan Toivola 10.01 VNB 

Ett stort grattis till er alla! 
Ny medlem 
 
Sören Holmström ÅBF  Välkommen med i verksamheten! 
 

OBS! Du som har en jubileumsdag (50, 60, 70, 75, 80, 85, 90, 95 eller 100 år osv.), meddela 
kansliet om du vill att den hålls hemlig eller har ett meddelande som anknyter till din 
bemärkelsedag. I annat fall publiceras den med namn, datum och lokalförening. 
 
 
Texterna till nästa Meddelandet bör vara förbundssekreteraren till hands senast den 31 januari. 
 
 
Ni som vill bidra till inbesparade postavgifter för föreningarna meddela er e-postadress till förbunds-
sekreteraren. Kontaktuppgifter finns högst upp på Meddelandets första sida. 
 
 

ÖNB 
 

 
Kryss i kalendern 
 
Nästa möte 18.1 kl 18.00 vid REIM Borgås kontor Mannerheimvägen 7. Bastun e varm så meddela om du 
kommer till Anders senast den 14.1 anders.tallberg@reim.fi eller 0407696383. 
 
 
 

 

NÖB 
 
 

Kryss i kalendern 
 
Torsdag 18 januari kl. 18.30 samlas NÖB till månadsmöte vid företaget BCE i Lepplax på adressen 
Långmossvägen 6 68530 Lepplax. Företaget som specialiserat sig på husgrunder gjorda på betongsocklar och 
plintar, har flyttat sin verksamhet från Larsmo till Lepplax i Pedersöre. Vi får bekanta oss med de nya 
produktionsutrymmena och ta del av företagets framtidsvisioner. Styrelsen samlas kl. 17.45. Varmt välkomna 
med på ett intressant besök! 

 

ÅBF 
 
Kryss i kalendern 
 
ÅBF håller årets första måndasmöte den 23 januari kl. 19 hos Kjells kitchen. 
 


